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Szpieg redakcyjny

Nasza szkolna redakcja

nasza redakcja

Nowy rok szkolny i nowy skład zespołu redakcyjnego. 
 
Mam na imię Sandra, chodzę do 3 klasy gimnazjum.
Razem z moją imienniczką będę prowadziła rubrykę Pt.
„Szkolny kącik mody i urody”. W przyszłości chciałabym
pracować jako dziennikarka w gazecie. Dlatego też
dołączyłam do zespołu redakcyjnego. W wolnych chwilach
lubię czytać książki.
Natalia - lubię sport; głównie bieganie, siatkówkę,
koszykówkę i piłkę ręczną. Uczę się grać na gitarze.
Kocham czytać książki. Jestem dziennikarzem w gazetce
szkolnej, ponieważ fascynuje mnie to J.Na udział w
zajęciach redakcyjnych namówiła mnie Sandra. Będę pisała
o sporcie. Mam nadzieję, że was zainteresuje.   
Hej, mam na imię Aleksandra. Nie będę o sobie za dużo
mówić bo nie chcę Was zanudzić i wolę być tajemnicza.
Powiem tylko, że lubię oglądać filmy, czytać książki i
spotykać się z przyjaciółmi. W gazetce chcę pisać o tym co
warto obejrzeć lub przeczytać i ciekawostki, których na
pewno nie znacie. Postaram się pisać interesująco i wesoło.
W tym numerze mój artykuł na ostatniej stronie.
Sandra - dlaczego chcę pisać ? Interesuję się modą i
tworzenie "Szkolnego kącika mody i urody" to wielka frajda.
Pisanie do gazetki to pomysł mojej starszej koleżanki. 
Hej! Jestem Zuzia, chodzę do pierwszej klasy. Moją pasją
jest jazda konna oraz harcerstwo. Lubię siatkówkę i
koszykówkę. Zapisałam się na zajęcia redakcyjne, bo
ciekawi mnie dziennikarstwo. 
Cześć, jestem Patryk . Redaktorem byłem razy dwa, a że w
szkole dano mi okazję wykazania się, pomyślałem - czemu
nie? Chciałem dołożyć coś od siebie, więc jestem. Oprócz
dziennikarstwa interesuję się informatyką. W wolnych
chwilach gram na pianinie. 
Kamila, jestem fanką sportu i o tym przede wszystkim będę
pisać. 
Mam na imię Klaudia. . Lubię czytać książki. W wolnych
chwilach sama robię biżuterię. 

     
     Minął już ponad miesiąc od rozpoczęcia roku szkolnego, a u wielu nadal widać letni
zapał. Pora to zmienić! Nauczyciele tylko dla Was przytłoczą wszystkich ogromnym
materiałem do uczenia się. Mówiąc o letnim zapale – czy skakanie po kaloryferach to
dziedzina sportu? Znacie jakiegoś dobrego trenera? A może jednak to ta muzyka
sącząca się z głośników spowodowała te taneczne szaleństwa?
     Po wyborach do samorządu zrobiło się jakoś nadzwyczajnie cicho, czyżby
przewodniczący zakazał gromadzenia się na korytarzach? Nie dajcie podcinać sobie
skrzydeł! Dobry gimnazjalista, to hałaśliwy gimnazjalista. Po całych tych „zawodach”
zorganizowanych na Dzień Chłopaka pewnie dużo z Was zgarnęło darmowe punkty.
Tak? Pochwalcie się! A.. przepraszam. Nie możecie się pochwalić do gazety. No cóż.
Gratulacje dla wszystkich, którzy zdobyli coś ciekawego.
     Niestety nie mogę więcej pisać o wydarzeniach, które miały miejsce w szkole,
ponieważ muszę wracać do książek (referat, trzy sprawdziany + lektura). Mamy
nadzieję, że Waszego zapału do nauki będzie trochę więcej, bo nadzieja umiera
ostatnia.
Powodzenia w byciu uczniem i miłego dnia!
                                                                                                                          ~ Patryk
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allegro.pl - ok. 50 zł

Robert Kupisz - 350 zł

Szkolny kącik mody i urody 

Duże trendy za małe pieniądze

     Temat markowych ubrań. Tak, tak, piękne są, ale mi się mylą zera na
końcu... Klasyczny t-shirt za 400 zł bo.. posiada metkę z nadrukowanym
napisem, który każdy zna. Nie raz miałam sytuację, gdy w katalogach
były prezentowane identyczne ubrania, jak te z sieciówek. No chyba, że
ktoś zwraca uwagę tylko na samo logo i metki, to coś innego. 

    Każda dziewczyna, nawet ta, która nie pasjonuje się modą, chce
wyglądać jak najlepiej i zbierać same komplementy ! Czysta prawda ?
Wiedziałam. Dlatego pokażę wam, jak ubrać się niczym modelka z
pokazów najlepszych projektantów np. Chanel, Louis Vuitton,
Burberry...  Obiecuję, że zmieszczą się w naszym budżecie
(kieszonkowe). Uwierz, to będzie interesujący wykład modowy ! Ucz się
teraz, a potem postawię oceny celujące ! :) 

     Na zdjęciach poniżej prezentuję ubrania na topie - znane marki i
"fejki". Ceny mówią same za siebie. Czy już wybrałeś/wybrałaś coś dla
siebie?

                                 Sandra

     Na dobry początek 

     Myślę, że przynajmniej połowa z was chciałaby ładnie wyglądać w
szkole. Tutaj będziemy wam doradzać jak dobierać odpowiedni strój
ale również będziemy pisać jak zadbać o swoją cerę, włosy i paznokcie.

     Moda szkolna wszędzie jest inna, ale niektórzy na samo hasło „Strój
do szkoły” mają przed oczami "nijak" ubraną dziewczynę, lub chłopca.
Zazwyczaj ich strój jest w ciemnych kolorach i ogranicza się do koszuli
i spódniczki u dziewczyn, oraz spodni u chłopców. Wszyscy dobrze
wiemy, że tak nie jest, przynajmniej w naszej szkole. Tutaj każdy nosi
to, co chce, oczywiście są pewne ograniczenia. W tej rubryce będziemy
pokazywać wam jak ubrać się ładnie, bez względu na to jaką macie
figurę.
     
     Przechodząc do tematu urody chciałyśmy wam pokazać sposoby
dbania o cerę, będziemy pisać co robić, aby mieć ładne paznokcie i
włosy bez większych kosztów i wysiłku.

 Zachęcamy do śledzenia tej rubryki. 
Już w następnym numerze:
- Jesienne wyprzedaże 
- Kolory sezonu
- Jak przygotować cerę na zimowe chłody?

                                                                              Sandra.P

fleq.pl - ok. 50 zł

ok. 300 zł

American Apparel, ok. 172 zł.

hm 79,99 zł

źródło: allegro.pl

źródło: mostrami.pl

źródło: fleq.pl

źródło: e-timberland.pl

google.pl

google.pl
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My sport uprawiamy, dlatego dobrze wyglądamy !

Pamiętamy o Waszym Święcie !

biegaj razem z nami My stawiamy na koszykówkę Trochę ruchu nie zaszkodzi

Zacznij biegać :)

    Poprzez bieganie spala się tkanka
tłuszczowa, to nie tylko utrata na wadze ale
świetna zabawa i zajęcie wolnego czasu. To
chwila na odpoczynek psychiczny i fizyczny,
przy którym nasze ciała stają się piękniejsze i
jędrniejsze.
     Włącz "endomondo" i zbieraj kilometry. Nie
wymyślaj, że teraz nie warto zaczynać, bo
zima nadchodzi ;) 
     Zrezygnuj z windy, wysiądź jeden
przystanek wcześniej. 

Uprawiaj sporty drużynowe !

     Sport drużynowy pomoże Ci nawiązać
nowe kontakty oraz współpracę z
rówieśnikami, a co najważniejsze Twoje ciało
będzie wyglądało o niebo lepiej :) Zawsze
znajdziesz jakichś fanatyków sportów
drużynowych. Zapisz się na SKS. 
    
    Czy wiesz, że najbardziej popularnym
sportem drużynowym jest piłka nożna.  Nr 2 -
koszykówka. Miejsce trzecie przypada
siatkówce. 

Ćwicz w domu !

    Jeżeli z różnych przyczyn nie masz
możliwości wyjść na zewnątrz, to ćwicz w
domu. Nie ma miejsca na zbędne wymówki. 
     Zaproś koleżankę, ale nie na pączki, tylko
na wspólną gimnastykę :) Walcz razem z
mamą o wspaniałą sylwetkę. Nie wykręcaj się,
że potrzebny jest sprzęt. Wystarczy dywan,
krzesło, zwykła piłka, trochę muzyki.

Nie czekaj do wiosny, zacznij już teraz.
                                                             

  Kamila 

:)

              Z okazji Dnia Edukacji Narodowej Samorząd Uczniowski przygotował kilka atrakcji. 

     "Nasza szkoła na wesoło" to tytuł wystawy, którą można podziwiać na szkolnym korytarzu.
Uczniowie przygotowali karykatury nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi. Trzeba
przyznać, że prace są bardzo udane. 
    W przeddzień święta wszyscy wysłuchali przez radiowęzeł audycji "Szkolny Koncert
Życzeń". Życzenia dla dyrekcji, wszystkich nauczycieli, pracowników szkoły pisane były indywidualnie
przez uczniów poszczególnych klas. Słuchowisko zakończyło się piosenką w wykonaniu uczennic
klasy V B pt. "My uczniowie".
     Najwięcej radości sprawił konkurs "Nauczyciel Smerf". Uczniowie głosowali na nauczycieli w
poszczególnych kategoriach np. Poeta, Pracuś, Wesołek, Osiłek. 
Wszyscy nauczyciele otrzymali kartki z życzeniami (przygotowane własnoręcznie przez uczniów).

„Dobry nauczyciel, jak aforysta, 
nie poniża i nie krzyczy,

a zapraszając do refleksji 
nie traci poczucia realizmu i optymizmu”.

Wszystkiego dobrego w Dniu Nauczyciela życzą uczniowie MZS nr 2 

Kamila Kamila Kamila

źródło: google.pl
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Co w szkole piszczy ?

Lekcja samorządności

Komisja Wyborcza

Zabawy ze skakanką Fani klubów piłkarskich

     Erasmus+ to nowy program, który zastąpił
dotychczas dobrze nam znanego Comeniusa.
    W roku szkolnym 2014/2015 rozpoczęliśmy
realizację projektu w ramach programu Erasmus+
pod tytułem  „Kompetencje kluczowe drogą do
sukcesu uczniów i nauczycieli ”. Na stronie
internetowej szkoły w poszczególnych
zakładkach można zapoznać się z założeniami
programu Erasmus+ oraz tematyką i głównymi
celami realizowanego w naszej szkole  projektu.
Informacje o podejmowanych w ramach projektu
działaniach można śledzić na blogu
 http://erasmus-mzs2bedzin.blogspot.com/
    W kolejnych numerach gazetki będziemy
informować o ciekawych inicjatywach
realizowanych w ramach projektu. 

Projekt Erasmus+

NASZ NOWY SAMORZĄD SZKOLNY

     Dnia 18 września odbyły się  wybory do samorządu szkolnego.
W wyniku przeprowadzonego głosowania zwycięzcami zostali w
szkole podstawowej:

Piotr Flak - przewodniczący
Judyta Sibielak - zastępca

Julia Tchórzewska - sekretarz

W gimnazjum nasze interesy będą reprezentować:

Marysia Kubicka - przewodnicząca
Oliwia Oberman - zastępca
Jakub Dworczyk - sekretarz

GRATULUJEMY!

     Pierwszą imprezą organizowaną przez Samorząd Szkolny był Dzień
Chłopaka. Nasi koledzy mogli wykazać się umiejętnościami wiązania
krawata i znajomością klubów piłkarskich. W trosce o ich kondycję
dziewczyny z samorządu przygotowały zabawy z hula hop oraz ze
skakanką. 
     Niektóre klasy świętowały w kinie. Gimnazjaliści obejrzeli "Miasto
44" oraz "Więzień labiryntu". Tradycyjnie po seansie wizyta w
McDonaldzie. 
Zabawom towarzyszyły wybory najsympatyczniejszego chłopaka. ten
zaszczytny tytuł zdobyli: Dawid Kuś (szkoła podstawowa) oraz Dawid
Dul (gimnazjum). Panowie, pamiętajcie - tytuł zobowiązuje 
                                                                                                           ~Ola

Ola

Ola

Ola Ola

http://erasmus-mzs2bedzin.blogspot.com/

